

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “08”12. 2022

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii [ocds-b3wdp1-MD-1670504539836](#) din 08.12.2022

Materiale de construcții și uz gospodăresc (acord-cadru)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
1	Sapun lichid 5L	buc	60	31.666	38.00	1900.00	2280.00	5 zile la solicitare	
2	Detergent lichid 750 ml WC	buc	100	15.00	18.00	1500.00	1800.00	5 zile la solicitare	
3	Detergent lichid 500 ml pentru lavuar	buc	50	14.166	17.00	708.33	850.00	5 zile la solicitare	
4	Inalbitor 1L	buc	90	7.50	9.00	675.00	810.00	5 zile la solicitare	
5	Detergent crem pentru vesela 500 ml	buc	50	14.166	17.00	708.33	850.00	5 zile la solicitare	
6	Detergent lichid pentru vase 650 ml	buc	50	11.666	14.00	583.33	700.00	5 zile la solicitare	
7	Praf pentru vesela 500 gr	buc	50	7.50	9.00	375.00	450.00	5 zile la solicitare	
8	Solutie pentru geam 500 ml	buc	50	10.833	13.00	541.666	650.00	5 zile la solicitare	

9	Praf de spalat 10 kg	buc	30	175.00	210.00	5250.00	6300.00	5 zile la solicitare	
10	Maturi tip sorg categoria superioara	buc	300	25.00	30.00	7500.00	9000.00	5 zile la solicitare	
11	mop din microfibre pentru podea	buc	50	39.166	47.00	1958.33	2350.00	5 zile la solicitare	
12	sacoșe pentru gunoi (30 buc în set), 35 l	set	300	10.00	12.00	3000.00	3600.00	5 zile la solicitare	
13	bureță pt bucătărie (5 bucăți în set)	set	100	12.50	15.00	1250.00	1500.00	5 zile la solicitare	
14	cârpe pentru praf (lavetă de 5 bucăți în set)	set	100	12.50	15.00	1250.00	1500.00	5 zile la solicitare	
15	hârtie igienică (3 straturi)	buc	500	5.833	7.00	2916.66	3500.00	5 zile la solicitare	
16	perie cu vas pentru WC	buc	20	18.33	22.00	366.666	440.00	5 zile la solicitare	
17	Deodorant WC	buc	50	17.50	21.00	875.00	1050.00	5 zile la solicitare	
18	cârpe din bumbac, de rezervă pentru mop din bumbac	buc	30	21.666	26.00	650.00	780.00	5 zile la solicitare	
19	mănuși din cauciuc în talc (100 perechi – măsura M, 30 perechi măsura L) – 130 perechi;	perechi	130	10.625	12.75	1381.25	1657.50	5 zile la solicitare	
20	căldare pentru gunoi din plastic (12 litri)	buc	20	30.83	37.00	616.66	740.00	5 zile la solicitare	
21	căldare pentru gunoi, din metal (15 litri)	buc	20	75.00	90.00	1500.00	1800.00	5 zile la solicitare	
22	covorașe de intrare în asortiment (700 x 500, pe bază de cauciuc) – 50 bucăți	buc	50	110.00	132.00	5500.00	6600.00	5 zile la solicitare	
	TOTAL					41006.222	49207.50		

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Grozavu Angela În calitate de:Director Comercial

Ofertantul: Rodital Lux SRL Adresa: mun.Chisinau ,com.Bubuieci,str.Stefan cel Mare 14/1_____

